
REF. ALI25140

423 800 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03670

3
Sovrum  

3
Badrum  

140m²
Planlösning

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modern nybyggd tomt villa med 3 sovrum till salu i Font
de Llop, Alicante.

Denna nya villa är en del av Font de Llop Village nybyggnad, som ligger på den första
linjen på golfbanan med samma namn. I allmänhet är området omgivet av flera
golfbanor och trädgårdsområden, perfekt för familjer som vill öva eller förbättra sin
golf.

Inställningen är utmärkt, eftersom den har ett brett utbud av restauranger, golfbanor
på olika banor och en mini-marknad; allt utformat för att ge ägarna alla nödvändiga
bekvämligheter.

Den 140 m² stora villaen är spridd över 2 våningar och erbjuder fri utsikt som ger dig
en känsla av lugn och ro.

På bottenvåningen finns ett dagområde med vardagsrum med matsal med öppet kök
utrustat med mikrovågsugn, induktionshäll, multifunktionell Inox-ugn och
diskmaskin. Detta öppna rum har en modern stil med stora fönster i vardagsrummet
som gör att mycket ljus kan komma in i huset och leder till den täckta verandan och
den privata poolen.

På samma våning finns det två sovrum, inklusive sovrummet med omklädningsrum
och dubbelsäng.

Slutligen består första våningen av ett sovrum, ett modernt badrum utrustat med
dusch och fönster och ett solarium.

Denna villa kan utrustas med en privat pool, solarium, privat avtäckt parkering och
trädgård med palmer.

Området har gott om vegetation med infödda arter som skyddar bioklimatismen,
absorberar koldioxidutsläpp och förnyar luften.

Vänligen kontakta för mer information.

lucasfox.se/go/ali25140

Utsikt över bergen, Trädgård,
Garagem privada, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Nybyggd, Luftkonditionering,
Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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